A
B
MEGBÍZHATÓ
Hatékonyságát tanúsítja, hogy már 35 éve használják faszerkezetek építésé-
nél. Praktikusan és gyorsan használható 400 ml -es patronos változatban,
valamint 3 és 5 literes kiszerelésben, nagyobb kiterjedésű kötésekhez.
NAGY TELJESÍTMÉNYŰ
Kiváló teljesítményt nyújtó, kétkomponensű epoxiragasztó. Lehetővé te-

rudakkal.
STATIKAI STABILIZÁLÁS
Alkalmazható a faanyag rekonstrukciójához,
fémrudakkal vagy más anyagokkal kombinálva.
KÖTÉSEK GERENDÁKHOZ  |  XEPOX  |  137
M
M
KÓDOK ÉS MÉRETEK
Kétkomponensű folyékony epoxi ragasztó, szerkezeti munkákhoz, a furatokba és bemarásokba injektálható, a fugák előzetes lezá-
rása után. Ideális hajlított kötőelemek (Turrini-Piazza rendszer) fához erősítéséhez együttműködő fa-beton födémekben, mind új,
mind már meglévő gerendákon; a fa és fém közötti távolság kb. 2 mm vagy több. Önthető és patronból befecskendezhető.
KÓD leírás tartalom kiszerelés db.
A
B
[ml]
XEPOXF400(1) F – fluid 400 patron 1
XEPOXF3000 F – fluid A + B = 3000 vödör 1
XEPOXF5000 F – fluid A + B = 5000 vödör 1
(1) 1db. tartozék STINGXP keverő szár minden XEPOXF400 patronhoz
Az A komponens besorolása: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1A; Aquatic Chronic 2.A B komponens besorolása: Repr. 1B; Acute Tox. 4; STOT RE 2;
Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1A.
XEPOX F – fluid
Nagyon alacsony viszkozitású kétkomponensű epoxiragasztó,nagyfokú nedvesítő hatás szén-vagy üvegszálas szerkezeti erő-
sítésnél. Alkalmazható homokfúvott lemezek védelmére is SA2,5/SA3 (ISO 8501) és FKP (Fiber Reinforced Polymers) betétek
építéséhez is. Felvihető hengerrel, spricceléssel és ecsettel.
KÓD leírás tartalom kiszerelés db.
A
B
[ml]
XEPOXP3000 P – alapozó A + B = 3000 vödör 1
Az A komponens besorolása: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2.A B komponens besorolása: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye Dam.
1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX P – alapozó
Kétkomponensű állékony (sűrű) epoxiragasztó, szerkezeti munkákhoz, alkalmazható mindenekelőtt vízszintes vagy függőleges
furatokba injektálva ragasztott fagerendák, tömör fa, téglafal vagy vasbeton esetén.
Patronból befecskendezhető.
KÓD leírás tartalom kiszerelés db.
[ml]
XEPOXD400(1) D – sűrű 400 patron 1
(1) 1db. tartozék STINGXP keverő szár minden XEPOXD400 patronhoz
Az A komponens besorolása: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2.A B komponens besorolása: Repr. 1B; Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye Dam.
1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX D – sűrű
Kétkomponensű epoxi ragasztó, szerkezeti munkákhoz, alkalmazható spatulával függőleges felületeken is, és jelentős
vagy szabálytalan vastagságoknál is. Alkalmas kiterjedt farétegzésekhez, és szerkezeti erősítések ragasztásához üveg-vagy
szénszállal, fa vagy fém lefogásához. Spatulával kenhető.
KÓD leírás tartalom kiszerelés db.
A
B
[ml]
XEPOXG3000 G – gél A + B = 3000 vödör 1
Az A komponens besorolása: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2.A B komponens besorolása: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1A; Eye Dam. 1; STOT
SE 3; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 4.
XEPOX G – gél
Kétkomponensű epoxi ragasztó, szerkezeti alkalmazásokhoz, nagyon folyékony, alkalmazható beöntve nagyon mély füg-
gőleges furatokba, és rejtett kötésekhez kiterjedt bemarással, vagy nagyon keskeny fugákhoz (1 mm vagy nagyobb), minden
esetben a fugák előzetes lezárásával. Önthető és befecskendezhető.
KÓD leírás tartalom kiszerelés db.
A
B
[ml]
XEPOXL3000 L – folyékony A + B = 3000 vödör 1
XEPOXL5000 L – folyékony A + B = 5000 vödör 1
Az A komponens besorolása: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2.A B komponens besorolása: Repr. 1B; Acute Tox. 4; STOT RE 2;
Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1.
XEPOX L – folyékony
138  |  XEPOX  |  KÖTÉSEK GERENDÁKHOZ